



Świdwin.29.10.2019 r.

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz wyposażenia specjalnego”; sygnatura sprawy ZP/73/2019

## **ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCY ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843), zwanej dalej ustawą, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły wnioski od Wykonawcy, z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o treści jak poniżej:

### **Wniosek nr 1:**

#### **Zadanie 1 – Odzież robocza i ochronna**

Pozycja 23 – Kurtka zimowa z kapturem wodoodporna ze spodniami.

W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wskazał materiał, z którego ma być wykonana odzież poliestrowo-bawełniany.

W związku z trudnościami z odnalezieniem w pełni zgodnego produktu, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie tkaniny zasadniczej o innym składzie, np. poliester ?

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść załącznika nr 6, poz. nr 23, kolumna nr 3, dla zadania nr 1, poprzez wykreślenie jego dotychczasowej treści i nadania nowego brzmienia:

*„Składa się z bluzy ocieplanej i ogrodniczek ocieplanych. Materiał z poliestru, ocieplenie (wewnętrzna warstwa) wykonane z bawełny. Kurtka: ocieplana z kapturem zapinana na suwak z dodatkowym zapięciem na napy, 4 kieszenie w tym dwie kieszenie na napy i dwie na suwaki. Rękawy zakończone mankietami ze ściągaczami. Przedłużany tył kurtki, pikowana ocieplina. Spodnie ogrodniczki: spodnie ocieplane z dużą ilością kieszeni (nie mniej niż 6), możliwość regulacji w pasie, możliwość regulacji w długości szelkami. Na nogawkach naszyte dodatkowe kieszenie. Całość chroniąca przed deszczem” .*

### **Wniosek nr 2:**

#### **Zadanie 2 – Sprzęt ochronny**

Zamawiający, w opisie przedmiotu zamówienia, w poz. 1 umieścić opis kasku ochronnego, natomiast w formularzu cenowym takiej pozycji nie ma.

Zwracamy się z prośbą o sprostowanie zaistniałej sytuacji.

**Odpowiedź nr 2:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została uwzględniona w modyfikacji treści SIWZ z dnia 25.10.2019 r.

**Wniosek nr 3:**

**Zadanie 3 – Obuwie robocze**

Pozycja 2 – Buty filcowo- gumowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obuwia ocieplonego włókniną filcową o wysokiej gramaturze z regulowaną cholewką?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść załącznika nr 6 , poz. nr 2, kolumna nr 3, dla zadania nr 3, poprzez wykreślenie jego dotychczasowej treści i nadania nowego brzmienia:

*„Obuwie PCV robocze ocieplane wodoodporne. Wykonane: podszewka z futerka poliestrowego lub włókniny filcowej, cholewka regulowana ściągaczem, podeszwa PVC z urzeźbieniem”.*

**Wniosek nr 4:**

**Zadanie 3 - obuwie robocze**

Pozycja 3 – Buty gumowe białe damskie

Pozycja 4 – Buty gumowe białe męskie

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla obydwu pozycji zastosował taki sam opis co sugeruje i ogranicza do jednego modelu obuwia. Niestety nie występuje on w wersji damskiej i męskiej.

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania obuwia równoważnego, posiadającego rozmiary damskie i męskie, zgodnego w budowie, zastosowaniu i wymaganiach ochrony, różniącego się np. wewnętrznym flokiem.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający , na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść załącznika nr 6, poz. nr 3 oraz 4, kolumna nr 3, dla zadania nr 3, poprzez wykreślenie jego dotychczasowej treści i nadania nowego brzmienia:

*„Kalosze ochronne, wykonane z pcv flokowane nylonem lub poliestrem wodoszczelne, antypoślizgowa podeszwa, wkładka antyprzebiciowa oraz podnosek, odporność na kwasy, zasady oraz różne chemikalia o różnej gęstości, w kolorze białym”.*

Ponadto, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tego samego modelu obuwia, z zastrzeżeniem, że będzie ono występowało w rozmiarach wymaganych przez Zamawiającego, podanych w formularzu cenowym w pozycji od 12 do 18.

**Wniosek nr 5:**

**Zadanie 3 - obuwie robocze**

Pozycja 6 – Buty gumowe męskie

Zamawiający, w opisie przedmiotu zamówienia, wymaga aby obuwie posiadało flok nylonowy. Taki zapis ogranicza do jednego producenta i tym samym konkurencyjność składanych ofert.

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania obuwia wykończonego od wewnątrz innym materiałem niż nylon, np. poliestrem. Zaznaczamy, że obuwie nie traci w ten sposób jakości i komfortu pracy.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść załącznika nr 6, poz. nr 6, kolumna nr 3, dla zadania nr 3, poprzez wykreślenie jego dotychczasowej treści i nadania nowego brzmienia:

*„Kalosze ochronne, wykonane z pcv flokowane nylonem lub poliestrem, wodoszczelne, antypoślizgowa podeszwa, wkładka antyprzebiciowa oraz podnosek, odporność na kwasy, zasady oraz różne chemikalia o różnej gęstości”*

**Wniosek nr 6:**

Zadanie 3 - obuwie robocze

Pozycja 9 – Trzewiki dekarские

Pozycja 10 – Trzewiki robocze

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla powyższych pozycji wymaga aby spody trzewików wykonane były z poliestru ?

Czy Zamawiającemu chodziło o zastosowanie spodów poliuretanowych ?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść załącznika nr 6, poz. nr 9 oraz 10, kolumna nr 3, dla zadania nr 3, poprzez zmianę nazwy materiału z którego powinna być wykonana podeszwa w sposób jak poniżej:

**Było:**

podeszwa poliestrowa

**Jest:**

podeszwa poliuretanowa.

W związku z powyższymi modyfikacjami, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, o którym mowa w rozdziale 12 pkt 2 i 3 SIWZ:

**Było:**

1. Termin składania ofert upływa dnia **30.10.2019 r. o godz. 11.00.**

**UWAGA!**

*Biuro Przepustek nie jest miejscem składania ofert. Wykonawcy, którzy osobiście składają ofertę muszą wziąć pod uwagę czas na wystawienie przepustki osobowej na Biurze Przepustek i udanie się do Kancelarii jawnej 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego. Orientacyjny czas na wykonanie powyższych czynności to 30 min. Oferta, żeby została uznana za złożoną w terminie, musi zostać dostarczona do Kancelarii Jawnej do godziny 11:00.*

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **30.10.2019 r. o godz. 11:30,** w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w budynku nr 65, pomieszczenie nr 7, ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin.

**Jest:**

1. Termin składania ofert upływa dnia **31.10.2019 r. o godz. 12.30.**

**UWAGA!**

*Biuro Przepustek nie jest miejscem składania ofert. Wykonawcy, którzy osobiście składają ofertę muszą wziąć pod uwagę czas na wystawienie przepustki osobowej na Biurze Przepustek i udanie się do Kancelarii jawnej 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego. Orientacyjny czas na wykonanie powyższych czynności to 30 min. Oferta, żeby została uznana za złożoną w terminie, musi zostać dostarczona do Kancelarii Jawnej do godziny 12:30.*

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **31.10.2019 r. o godz. 13:00,** w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w budynku nr 65, pomieszczenie nr 7, ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców składających ofertę w postępowaniu.

**DOWÓDCA**

**/-/ płk pil. mgr inż. Bartłomiej MEJKA**

Agnieszka Obszyńska (261 533 519)  
28.10.2019 r.